様式第 1 号 (第 3 条関係 )

年   月   日

温泉受給資格承認申請書

   身延町長  殿

    申請者 (受給者 )住所

氏名          印

連絡先 (ＴＥＬ )

 次のとおり温泉の分湯を受けたいので身延町下部奧の湯温泉条例

第 6 条の規定により、関係書類を添えて申請します。

温泉使

用施設

所在地

名  称

連絡先

(ＴＥＬ )

温泉の使用目的

温泉使用施設の概要

分湯を受けようとす

る口数

※関係書類として、旅館業法に定める都道府県知事の旅館業営業許

可書の写しを添付すること。

※温泉使用施設の見取図、入浴施設への建物内配管図、温泉受給装

置の配管経路図、その他使用状況が判るもの。